24.

Sono in tutto D. 254.

Provisionati ad onus arr.ri in Calabria Citra

All
'

Amministratore in detta Provincia per sua provisione da giugno 1759 a

maggio 1760, D. 150.

Allo scritturale da giugno 1759 a maggio 1760.

Al Preside di Cosenza suddelegato di questo Arrendamento da giugno

1759 a maggio 1760, D. 25.

All
'

Arrendatore da giugno 1759 a maggio 1760, D. 15.

Al procuratore da giugno 1759 a maggio 1760, D. 10.

Al cassiere del Fondaco di Nocera per sua provvisione, D. 72.

Al cassiere del Fondaco di Amantea per sua provvisione, D. 72.

Al cassiere del Fondaco di Paola per sua provvisione, D. 72.

Al cassiere del Fondaco di Belvedere per sua provvisione D. 72.
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Al cassiere del Fondaco di Scalea per sua provvisione, D. 72.

A n. 5 soldati alla ragione di D. 4 al mese per ciascheduno, D. 210.

Sono in tutto D. 872.

Provisionati ad onus arr.ri in Calabria Ultra

All '

Amm.re in detta Provincia per sua provisione da giugno 1759 maggio

1760, D. 300.

Allo scritturale per suo onorario da giugno 1759 a maggio 1760, D. 120.

Al Preside in Catanzaro suddelegato di questo arrendamento per suo ono-

rario dal 12 gennaio 1759 a maggio 1760 a D. 50
'

anno, D. 65.1.11

All'

Arrendatore in Catanzaro per sua provisione da giugno 1759 maggio

1760, D. 15.

Al Proc.re in Tropea per provvisione D. 36

Al cassiere nel Fondaco di Tropea per sua provisione da giugno a maggio,

D. 72.

Al cassiere del Fondaco di Reggio per sua provisione da giugno a maggio,

D. 72.

Al cassiere nel Fondaco di Gioja per sua provisione da giugno a maggio
D. 72.

Al cassiere nel Fondaco di Roccella per sua provisione da giugno a maggio,

D. 72.

Al cassiere nel Fondaco di Gerace per sua provvisione da giugno a maggio,
D. 72.

Al libro all
'

Incontro in detto luogo da giugno a maggio, D. 24.

. Al cassiere di Bagnara, D. 72.

Al Libro all
'

Incontro in detto luogo, D. 24.

Al cassiere di Nicotera, D. 72.

Al libro all
'

Incontro D. 24.

Al cassiere del Pizzo D. 72.

A n. 8 soldati da giugno a maggio che uno a cavallo a ragione di D. 6 e n.

7 a piedi a ragione di D. 4 il mese per ciascheduno, D. 408.
In tutto sono D. 1632:1.11.

Provisionati ad onus curiae in Calabria Citra

Al Doganiere e Credenziere nel Fondaco di Belvedere per loro provisione
nel periodo giugno 1759-giugno 1760, il primo a D. 36, ed il secondo a D.

24, l' anno D. 60.

Al misuratore de Sali nel Fondaco di Belvedere per sua provisione da giu-

gno a maggio D. 20.